Образец бр. 4
остварени приходи на посебните сметки и расходи по намени
· Структура на остварени приходи од други извори на финансирање
	сметка 631 (закупнини)

	Р. бр.
	назив на субјектот – 
правно или физичко лице
	намена / услуга
	средства

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


	ВКУПНО
	
	


	сметка 787 (самофинансирачки активности)

	Р. бр.
	назив на субјектот – 

правно или физичко лице
	намена / услуга
	средства

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


	ВКУПНО
	
	


	сметка 785 (донации)

	Р. бр.
	назив на субјектот – 

правно или физичко лице
	намена / услуга
	средства

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


	ВКУПНО
	
	


	СÈ ВКУПНО (ставки 631 + 787 + 785)
	


· Структура на расходи
	Р. бр.
	опис на трошоци

(прецизно да се наведат и разложат по намени)
	средства

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	  
	 


              Подготви,


             Раководно лице,

__________________________
     м.п.
_____________________________

           Име, презиме и потпис
     Име, презиме и потпис
PAGE  

